
 

 
 

 

Pressmeddelande 18 maj, 2020 

 

Transcendent Groups CFO lämnar 

bolaget  
Transcendent Groups CFO Susanne Lindqvist har idag meddelat att hon har beslutat att 

lämna bolaget. Hennes sista arbetsdag blir 31 augusti 2020. Transcendent Group har från 

den 1 juni 2020 utsett Mattias Brodin till tillförordnad CFO. Mattias arbetar inledningsvis 

nära Susanne för att säkerställa en smidig övergång. Bolaget har samtidigt inlett 

sökprocessen efter en permanent CFO. 

Mattias Brodin har mycket omfattande erfarenhet från liknande interimsroller, och har 

bland annat varit interim CFO för Estate FM Group och Apoteksgruppen. Sedan maj 

2020 har han varit inhyrd projektledare på Transcendent Groups ekonomiavdelning, 

vilket innebär att han redan är välbekant med verksamheten. Mattias har en 

civilekonomexamen från Stockholms universitet. 

”Jag vill rikta ett stort tack till Susanne för hennes gedigna insatser för Transcendent 

Group. Hon har varit vår CFO sedan 2013 och därmed en viktig spelare i framväxten av 

vårt företag. Jag önskar henne ett stort lycka till i sina framtida utmaningar”, säger Martin 

Malm, vd för Transcendent Group. 

 

För mer information, kontakta:  

Martin Malm, VD Transcendent Group  

martin.malm@transcendentgroup.com   

+46 73 335 94 26 

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 18 maj 2020 kl. 12:00 (CET). 

 

Om Transcendent Group 

Hos Transcendent Group möter du erfarna konsulter inom Governance, Risk och Compliance. 

Våra tjänster skapar trygghet och möjligheter för myndigheter, företag och andra organisationer 

inom en rad olika branscher. Sedan bolagets start 2001 har Transcendent byggt ett differentierat 

erbjudande baserat på en värderingsdriven kultur med erfarna experter. Transcendent Group är en 

av Sveriges bästa arbetsplatser 2019 och har varit ett Great Place to Work sedan 2012. 

Transcendent Group har cirka 130 antal anställda i 8 länder runtom i Europa. Transcendent 

Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 

Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se. För mer information, besök 

www.transcendentgroup.com. 
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